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شرایط اضطراری در صنعت برق اعلام شد

صنایع ایران قربانی ناترازی انرژی

نگرانی اروپا درباره زوج ونس با ترامپ۱۵۱ بیمار قطعی تب دنگی در ایرانلزوم دوری از حواشی
گروه سیاسی: می‌توان گفت مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب برخلاف روسای جمهور ادوار قبل 
تقریبا ماه عسلی نداشت و خیلی زود وارد مشکلات عمیق و پیچیده زمامداری شده است. به نظر می‌رسد 
این موضوع دو علت عمده داشته باشد، دلیل نخست وضعیت فعلی دولت سیزدهم است چرا که رئیس آن 

طی حادثه‌ای فوت شده و به نوعی...

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از شناسایی ۱۵۱ بیمار قطعی تب دنگی در کشور 
تاکنون خبر داد و گفت: پشه آئدس به استان تهران نرسیده و فقط یک بیمار )مسافر( شناسایی شده است. 
دکتر حسین فرشیدی اظهار داشت: از ۲۶ اردیبهشت تا روز 30 تیرماه 1402، ۱۵۱ مورد بیماری قطعی 

تب دنگی در کشور شناسایی شده که عمدتا بیماران کشورهای دیگر بوده‌اند که...

 گروه بین‌الملل- هدیه گل‌محمدی: کشورهای اروپایی با اضطراب روند انتخابات آمریکا را دنبال می‌کنند. 
همه نگران بازگشت »مرد دیوانه« با راهبردهای یکجانبه گرایانه او هستند؛ وضعیتی که در گذشته برای اروپا 
گران تمام شده بود. به گزارش فاکس نیوز، اولین گردهمایی »دونالد ترامپ« رئیس جمهور سابق آمریکا و 

نامزد جمهوری‌خواهان با معاون جدیدش در حالی برگزار می‌شود که...

از دیدار با فعالان اقتصادی
تا حضور در منزل شهید سلیمانی
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سردرگمی ترامپ 
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ظریف و تاوان نخبگی 
کرم محمدی 

گزارش عفو‌ بین‌الملل باعث نگرانی شده است

مساله حقوق زنان در اقلیم کردستان 

طی نامه‌ای از سوی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح شد

بازبینی بحث تاریخ دانشگاهی در ایران

نام محمد جواد ظریف با حضور در عرصه 
دیپلماسی و نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران 
در سازمان ملل بر سرزبان‌ها افتاد. اوج درخشش 
او به هنگام تصدی وزارت خارجه و مدیریت عالی 
و تسلط خیره‌کننده او در مذاکرات پیچیده و 

نفس‌گیر مربوط به برجام، رقم خورد.
او با دانابی تمام بر روابط بین‌الملل و فرزانگی 
کامل در فن مذاکره و با هنر دیپلماسی در این 
میدان کاملا نابرابر برای دفاع از حقوق مسلم ملت 
ایران و ملغی کردن قطعنامه‌های شورای امنیت 
سازمان ملل که در دوران دولت هزاره سوم اتفاق 
افتاده بود و برداشتن یا حداقل کاهش فشارهاي 
روز افزون سازمان بین‌المللی انرژی اتمی، با قامتی 
استوار همچون کوه بیستون و زبانی گویا و رسا با 
شش قدرت جهانی پنجه در پنجه افکند و به گواه 
تاریخ و مستندات مذاکرات، دکتر ظریف یکه تنه 
تمام دنیای غرب را حریف بود و نامی ماندگار در 
تاریخ دیپلماسی جهان نزد دوستان و دشمنان به 

یادگار گذاشت و شاهکار برجام را به ثبت رساند.
عاوه بر قدرت‌های جهانی، محور عبری و 
مرتجعین عرب منطقه نیز مستقیما در کنار ۵ به 

علاوه یک قرار گرفتند. 
مشکل دکتر محمد جواد ظریف و تیم مذاکره 
کننده هسته‌ای کشورمان تنها محورهای »غربی-
عبری و عربی« نبودند؛ بلکه همزمان با آنها، عده‌ای 
در داخل کشور کمر همت به مقابله و رویارویی 
با سردار سربلند عرصه دیپلماسی کشور بسته 
و شمشیرهای خود را از روبرو بسته و در کمال 
تعجب بجای دشمنان این ملک و ملت، بر این 

فرزند برومند خویش فرود می‌آوردند.
 این خط تخریب علاوه بر سخنرانی‌ها و تهیه 
برنامه‌ها و نوشتن مقالات علیه دکتر ظریف، جمعی 
از نمایندگان اصولگرای مجلس بارها او را به مجلس 
فرا خواندند. هنوز خستگی مذاکرات فشرده‌اش با 
طرف‌های غربی از تن بدر نکرده بود که می‌بایست 
در مجلس حاضر و به سوالات مکرر آنها پاسخ 
می‌داد. در آن دوران یکی از وزرایی که بیشترین 

رفت و آمد را به مجلس داشت، وزیر خارجه کشور 
بود.

مخالفت با دکتر محمدجواد ظریف تازگی 
نداشته و مرثیه‌ای از مثنوی هفتاد منی است که هر 
چه او در عرصه جهانی و برای دفاع از حقوق ملت 
شریف ایران تلاش و مجاهدت بیشتری به عمل 
می‌آورد، به همان میزان توسط عده‌ای در داخل 
کشور مورد حمله قرار می‌گرفت و از هر سو تیر‌های 
کینه و عقده را به سوی این فرمانده شجاع و دلیر 

عرصه میدان دیپلماسی روان می‌کردند .
کار بجایی رسید که مقام معظم رهبری صراحتا 
تیم مذاکره کننده که تحت مدیریت و راهبری 
محمد جواد ظریف قرار داشت را متدین، امین، 
شجاع و انقلابی خطاب کرد. القابی که معظم له 
تا آن تاریخ به هیچ وزیر خارجه و تیم‌اش نداده بود.
ظریف با هتاکی‌ها، تهمت‌ها وحملات بی‌وقفه 
حتی در گرماگرم مذاکره بر سر منافع ملی ملت 
و نظام جمهوری اسامی ایران بیگانه نیست. اما 
این مخالفت‌ها و شعارها نه تنها قدر او را نزد مردم 
کاهش نداد، بلکه هر چه مخالفانش او را آزردند، او 
بیشتر مورد اقبال افکار عمومی قرار گرفت و عزیز 
ملت گردید و نزد وجدان‌های بیدار و انسان‌های با 
انصاف و آنانی که دل در گرو آبادانی و عزت این 

مُلک و ملت داشتند، عزیزتر شد.
برای اثبات این مدعا نیازی نیست خیلی به 
عقب برگردیم و یا جای دوری برویم.کافی است تا 
نقش؛ اگر نگوییم بی‌نظیر اما کم نظیر او را در کارزار 
تبلیغات انتخاباتی ریاست جمهوری چهاردهم 

یادآوری کنیم.
او برای توفیق دکتر مسعود پزشکیان و آینده 
ایران، استان به استان عزیمت کرد و بیش از پیش 
و روز به روز مورد استقبال آحاد مردم قرار گرفت. 
تاریخ این کشور و فصل مربوط به انتخابات آن، 
هرگز حرکت تاریخی یکی از مردان بزرگ این 
سرزمین را نه تنها فراموش نخواهد کرد بلکه 
بی‌تردید از محمد جواد ظریف به نیکی و بزرگی 

یاد خواهد نمود.

ظریف اینک با تکیه بر ریاست شورای 
راهبردی انتخاب وزرا و روسای سازمان‌های دولت 
چهاردهم، نشان داده است که برای سربلندی 
ایران عزیز از هیچ کوششی فرو گذار نخواهد کرد.
آن سخنرانی‌های تاریخی و تبیین و روشنگری 
درباره نقش یک جریان خاص در ضربه به منافع 
ملی کشور و اینک نیز تمام قد ایستادن در کنار 
منتخب ملت ایران، از دیدگاه مخالفانش کم جرم 

و گناهی نیست.
لذا او می‌داند زین پس باید تاوان دانایی و 
فرزانگی و هزینه کنار اکثریت مردم ایستادن و 

دفاع از حقوق تمام ایرانیان را نمودند، بپردازد.
مخالفان ظریف برآنند تا به هر طریق که میسر 
می‌شود او را ساکت و در نهایت منزوی نمایند. 
نخبه‌کشی و ترور شخصیتی به منظور انزوا و گوشه 
نشین کردن شخصیت‌های برجسته و خادم ملت، 
طنز تلخ و خسارت بار تاریخ پر فراز و فرود این 

کهن سرزمین است.
امامت جمعه در طلیعه خطبه‌های خود، مردم و 
نمازگذران را به رعایت تقوای الهی دعوت می‌کند؛ 
از این‌رو نماز جمعه تجلی اخلاق و نمایش دین 
مداری است.اینکه عده‌ای براحتی و بدون دغدعه 
به یکی از فرزندان برومند و شایسته و متدین ایران 
و مدافعان حقیقی نظام جمهوری اسامی در این 
مکان و جایگاه مقدس اهانت روا می‌دارند به نظر 
می‌رسد با شان رفیع نماز جمعه سنخیت نداشته 
باشد بلکه فرسنگ‌ها با رسالت و جایگاه مبلغان 

وعالمان دینی فاصله دارد.
امید و انتظار می‌رود عقلای جناح اصولگرا وارد 
عمل شده و اجازه ندهند بخش کوچکی از جریان 
اصولگرایی کشور زمینه ایجاد تنش و کارشکنی را 

بر سر راه ملت و دولت چهاردهم فراهم نماید.
 همگان باید به رای و انتخاب اکثریت ملت 
احترام نهاده و از تنش آفرینی و مسئله‌سازی دوری 
جویند تا دولت منتخب ملت بتواند با فراغ بال برای 
اداره کشور و کاهش آلام مردم؛ برنامه‌هایش را 

اجرایی نماید.

گروه دیپلماسی: سازمان عفو بین‌الملل گفته 
مکانیسم‌های حمایتی و گزارش‌دهی که توسط 
مسئولان اقلیم شمال عراق ایجاد شده است، به طرز 

تأسفباری با کمبود بودجه و منابع مواجه هستند.
سازمان عفو بین‌الملل در تازه‌ترین گزارش 
خود اعلام کرده که »زنان قربانیِ خشونت خانگی 
در اقلیم کردستان عراق، از حمایت و کمک لازم 
برخودار نیستند. بررسی انجام شده در این زمینه، 
نشان می‌دهد که دادگاه‌ها با وجود این که بسیاری از 
زنان مورد ضرب و شتم، تجاوز و قتل قرار می‌گیرند 

از مظنونان مرد حمایت می‌کنند.
عفو بین‌الملل اعلام کرده که »مقامات اقلیم 
کردستان عراق بازخواست عاملان خشونت خانگی، 
از جمله موارد متعدد قتل، تجاوز جنسی، ضرب‌ و 
‌شتم و سوزاندن را جدی نمی‌کنند. علیرغم برخی 
گام‌های قانونی مثبتی که در اقلیم کردستان برای 
مبارزه با خشونت خانگی برداشته شده است، انتشار 
گزارشی با عنوان »هولناک و وحشتناک: مصونیت 
از مجازات، موسسات فاقد بودجه حمایت از زنان و 
دختران در برابر خشونت خانگی در اقلیم کردستان 
عراق را تضعیف می‌کند«، نشان می‌دهد چگونه 
بازماندگان و قربانیان در عمل با موانع قابل توجهی 
در جهت دسترسی به حفاظت و عدالت در اقلیم 
روبرو هستند. این گزارش بر فقدان اراده سیاسی از 
سوی مقامات برای تعقیب عاملان خشونت خانگی 
یا وجود حمایت معنادار از زنان و دخترانی که برای 

حمایت به دولت مراجعه می‌‌کنند، دلالت دارد«.
عفو بین‌الملل تاکید کرده که اقلیم کردستان 
عراق یک قانون مترقی در مورد خشونت خانگی 
وضع کرده است که در عراق بی‌نظیر است، با این 
حال تحقیقات نشان داده است که در حال حاضر 
این قانون فقط روی کاغذ اجرا می‌شود. مقامات 
اقلیم باید فورا به مصونیت مجرمان از مجازات 
خشونت خانگی پایان دهند و اطمینان حاصل کنند 
که تحقیقات در مورد خشونت خانگی، موثر است 
و فرآیندهای آشتی اجباری را به عنوان پیش‌نیاز 
رسیدگی کیفری حذف کنند. به‌علاوه، دولت اقلیم 
کردستان عراق باید کمک مالی به نهادهایی را که از 
بازماندگان خشونت خانگی حمایت می‌‌کنند، افزایش 
دهد، الزامات حکم دادگاه و شکایت رسمی کیفری 
برای دسترسی به پناهگاه‌‌های حفاظتی برای زنانی 
که تحت خشونت خانگی قرار می‌گیرند را حذف کند 

و شرایط زندگی در این پناهگاه‌‌ها را بهبود بخشد«.
این گزارش براساس مصاحبه با ۵۷ نفر از جمله 
۱۵ زن بازمانده از خشونت خانگی و همچنین 
مدیران و کارمندان اداره مبارزه با خشونت علیه زنان 
و خانواده )DCVAW( و پناهگاه‌‌های حفاظتی 
زنان، کارکنان سازمان‌های غیر دولتی، وکلا و 
مقامات دولتی از جمله وزیر کار و امور اجتماعی 
اقلیم کردستان عراق طی دو سفر تحقیقاتی در ماه 
مارس و سپتامبر ۲۰۲۳ به استانداری‌های اربیل، 
سلیمانیه و منطقه اداری گرمیان صورت گرفته 
است. یک محقق عفو بین‌الملل هم از سه پناهگاه 
از چهار پناهگاه دولتی برای بازماندگان خشونت‌های 

جنسیتی بازدید کرده است.
در حالی که هیچ آمار جامعی از خشونت مبتنی 

بر جنسیت در دسترس نیست، مقامات اقلیم گزارش 
داده‌‌اند که حداقل ۳۰ زن در سال ۲۰۲۳ و ۴۴ زن 
در سال ۲۰۲۲ کشته شده‌اند. کارکنان سازمان‌های 
غیر دولتی به عفو بین‌الملل گفتند که اعداد واقعی 

احتمالاً بسیار بیشتر است.
سیستم قضایی اقلیم 

مصونیت از مجازات را تداوم می‌بخشد
این گزارش موانع متعددی را که بازماندگان 
خشونت خانگی برای دسترسی به عدالت با آن 
روبرو هستند، فاش می‌کند. یکی از موانع کلیدی 
این است که »قربانیان باید خودشان شکایت جنایی 
علیه آزاردهنده را ارائه دهند تا دادستانی در مورد 
حوادث خشونت خانگی تحقیق کند و آنها بتوانند به 
خدمات حفاظتی از جمله پناهگاه‌ها دسترسی داشته 
باشند. در نتیجه بسیاری از زنان در صورت انجام این 
کار از انتقام یا تهدید می‌‌ترسند. یکی از کارکنان 
دولتی در اقلیم توضیح داد: »در جامعه ما… ]طرح 
شکایت کیفری[ همه زخم‌های شما را پاک و شما را 

به عنوان مهاجم رها می‌کند«.
مراحل طولانی دادگاه، اختیارات گسترده قضاتی 
که نسبت به سوء استفاده‌کنندگان تعصب نشان و 
حمایت از »وحدت خانواده« را بر حمایت از زنان 
اولویت می‌‌دهند و همچنین تحقیر در جریان 
دادرسی، زنانِ کُــرد در اقلیم را از عدالت‌جویی 
منع کرده و بسیاری را به کنار گذاشتن شکایات و 
ورود مجدد به موقعیت‌‌های توهین‌آمیز و خطرناک 
سوق می‌‌دهد. تنها ضمانتی که دادگاه از مجرمان 
در مقابل رفع اتهامات می‌‌خواهد این است که 
آزارگر »تعهد عدم آسیب« را امضا کنند؛ اقدامی 
اختیاری که توسط قضات درخواست می‌شود و 
از نظر قانونی الزام‌آور نیست. مددکاران اجتماعی 
خطاب به عفو بین‌الملل گفتند که موارد متعددی 
وجود داشته است که زنان و دختران پس از امضای 
چنین تعهداتی کشته شده‌اند. در یک مورد مستند، 
جسد دو خواهر ۱۷ و ۱۹ ساله در سپتامبر ۲۰۲۰، 
حدود یک ماه پس از خروج آنها از پناهگاه، پیدا شد. 
پدرشان پس از اینکه دختران توسط اعضای خانواده 
متقاعد شدند که از اتهامات علیه او صرف‌نظر کنند، 

چنین تعهدی را امضا کرده بود.
چند جنایت هولناک

مدیر یک پناهگاه، یک داستان دیگر از دختر 
نوجوانی را به عفو بین‌الملل شرح داد که »برادرش 
هر دو گوش‌هایش را بریده و موهایش را تراشیده 
بود. ظاهراً به این دلیل که از شبکه‌های اجتماعی 
استفاده می‌کرد«. مدیر می‌‌گوید قاضی به پناهگاه 
دستور داده است که باید خانواده دختر را تشویق 
کنند تا او را به خانه برگردانند اما برادرش هرگز 
دستگیر نشده است. بازماندگان و مددکاران اجتماعی 
به عفو بین‌الملل توضیح دادند که چگونه کلیشه‌های 
جنسیتی و فرهنگ سرزنش قربانی باعث شده که 
زنان تمایلی به مراجعه به دادگاه نداشته باشند و در 
خطر تحقیر شدن هستند. یکی از کارمندان دولتی 
در اقلیم به عفو بین‌الملل توضیح داد که چگونه 
یک قاضی به زنی که پس از تجاوز توسط برادرش 
باردار شده بود، گفت: »اگر تو دختری خوش رفتار 
بودی، این اتفاق برایت نمی‌‌افتاد«. سپس خانواده‌اش 

او را متقاعد کردند که از شکایتش صرف‌نظر کند. 
مدیران پناهگاه توضیح می‌دهند که در برخی موارد، 
به نظر می‌رسد که قضات نسبت به مردان متاهلی 
که برای حفظ وحدت خانواده‌شان نسبت به اعضای 
خانواده غیر از همسر یا فرزندان خود مرتکب جنایت 
می‌شوند، نرمش نشان می‌دهند. مدیر یک پناهگاه 
تشریح کرد که چگونه در پرونده تجاوز به دختر ۱۶ 
ساله توسط پسر عموی ۲۶ ساله‌اش، قاضی اتهام 
را از تجاوز به یک نوجوان که ۱۵ سال حبس دارد 
به اتهام رابطه نامشروع تغییر داد. به این دلیل که 
»مرد متاهل بود« و »خانواده‌ای داشت که باید از 
آن مراقبت کند«. مدیر پناهگاه گفت: »آنها به مردان 

می‌‌آموزند که چگونه از تجاوز و قتل فرار کنند«.
نقص در قانون خشونت خانگی

عفو بین‌الملل نوشته که »قانون خشونت خانگی 
اقلیم کردستان عراق مصوب سال ۲۰۱۱، حفاظت از 
»وحدت خانواده« را بر عدالت و حمایت از بازماندگان 
جنایت و تجاوز جنسی در اولویت قرار می‌دهد و 
مجازات‌هایی را برای مجرمان تعیین می‌کند که با 
شدت جرایم ارتکابی متناسب نیست. مهم‌تر از همه، 
این قانون یک فرآیند آشتی بین قربانی و مجرم 
را قبل از تصمیم‌گیری قاضی برای ارجاع پرونده 
جهت محاکمه الزامی می‌‌کند. چنین فرآیندهای 
آشتی اجباری با رویکرد صحیح به خشونت خانگی 
و جنسیتی در تضاد است. بر اساس این قانون، اعمال 
خشونت خانگی )از جمله جراحت بدنی و تجاوز 
زناشویی( جنحه محسوب می‌‌شود و بنابراین حداکثر 
مجازات آن سه سال زندان است«. در حالی که قانون 
به قضات این اختیار را می‌دهد که از مجازات‌های 
شدیدتر مقرر در قانون جزا استفاده کنند، اما عفو 
بین‌الملل دریافت که فقدان دستورالعمل‌های روشن 
در زمینه کلیشه‌های ریشه‌دار مبتنی بر جنسیت به 
این معنی است که قضات به ندرت مجازات‌هایی 

متناسب با شدت جرم ارتکابی اعمال می‌کنند«.
مکانیسم‌های حفاظتی بدون بودجه کافی

عفو بین‌الملل نوشته »مکانیسم‌های حمایتی 
و گزارش‌دهی که توسط دولت ایجاد شده است، 
به طرز غم‌انگیزی با کمبود بودجه و منابع مواجه 
هستند و به طور جدی توانایی مؤسسات را برای 
حمایت از زنان و دخترانی که در معرض خشونت 
خانگی قرار می‌گیرند، مختل می‌کند. این موسسات 
شامل اداره مبارزه با خشونت علیه زنان و خانواده 
و پناهگاه‌‌هایی است که توسط وزارت کار و امور 
اجتماعی )MLSA( اداره می‌شود. اظهار عجزی که 
توسط مقامات این دو نهاد تکرار شد این بود که 
اعتقاد یا تعهد کافی برای مبارزه با خشونت علیه زنان 

توسط مسئولین ارشد اقلیم وجود ندارد«.
سه پناهگاهی که عفو بین‌الملل از آنها بازدید 
کرده خراب و پر ازدحام بوده و کارکنان، تجهیزات 
کافی برای رفع نیازهای بازماندگان نداشتند. زنان و 
دختران برای ورود و خروج از پناهگاه‌ها نیاز به حکم 
دادگاه دارند که تنها در صورت طرح شکایت کیفری 
علیه آزاردهنده/ مجرم قابل صدور است. در واقع این 
الزام، امکان شکایت قربانیان را کاهش می‌دهد؛ از 
جمله آنهایی که تصمیم می‌گیرند به دلیل ترس از 

انتقام شکایت نکنند.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تاکید کرد: 
ترتیبی اتخاذ شود تا بحث »تاریخ دانشگاهی در 
ایران و شناسایی ظرفیت‌های دانشگاه‌های پیش 
از اسام ایران و نقش برجسته اسام در رشد 
و توسعه دانشگاه‌های ایران در سطح ملی و 

بین‌المللی« مورد بازبینی قرار گیرد.
عبدالحسین  والمسلمین  حجت‌الاسام 
خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در 
این نامه خطاب به دکتر سید محمد مقیمی رئیس 
دانشگاه تهران آورده است: با توجه به ماده واحده 
واگذاری مأموریت مستندسازی؛ احیا و بزرگداشت 
سنت دانشگاهی و نظام آموزش عالی به دانشگاه 

تهران در جلسه ۸۹۹ مورخ ۱۱ اردیبهشت ماه 
۱۴۰۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی، و ابلاغ 
مأموریت فوق به دانشگاه تهران؛ شایسته است 
ترتیبی اتخاذ شود تا بحث »تاریخ دانشگاهی 
در ایران و شناسایی ظرفیت‌های دانشگاه‌های 
پیش از اسام ایران و نقش برجسته اسلام در 
رشد و توسعه دانشگاه‌های ایران در سطح ملی و 

بین‌المللی« مورد بازبینی قرار گیرد. 
بر همین اساس مقرر فرمائید در اسرع وقت 
اقدامات لازم برای اجرای مصوبه فوق اتخاذ شده 
و موضوع تبیین سنت دیرینه آموزش عالی در 
ایران توسط دانشگاه تهران به عنوان نماد آموزش 

عالی در کشور به صورت مستمر و اثربخش برای 
مخاطبان مختلف، خاصه فرهیختگان دانشگاهی 

در سطوح ملی و بین‌المللی تبیین شود.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی افزوده 
است: در این خصوص ضرورت دارد برنامه‌های 
آن دانشگاه از جمله ایجاد وبگاه‌های مرتبط، 
 همکاری با نهادهای مرتبط داخلی و بین‌المللی، 
انواع  برنامه‌های پژوهشی و آموزشی، تولید 
محتواهای ترویجی، برگزاری نمایشگاه‌های دائمی 
و برگزاری نشست‌های داخلی و بین‌المللی جهت 
تصویب به دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی 

اعلام شود.

گزارش روزیادداشت

خبر

صفحه2

»مردم سالاری« حملات علیه شورای راهبری دولت چهاردهم را بررسی می‌کند

ظریف خط مقدم حملات تندروها

گروه اقتصادی – عباس قاری: با ادامه استقرار هوای گرم در این ‌روزها و پیش‌بینی‌ها برای مواجهه اکثر نقاط کشور با توده بسیار گرم هوا طی دو هفته آینده، هشدارها 
نسبت به رشد شدید مصرف برق به نقطه اوج خود رسیده است بطوری‌که جلسه بحران مصرف برق با حضور وزیر نیرو و دست‌اندرکاران تامین برق کشور برگزار شد و 

در این نشست نسبت به کم کاری ادارات در صرفه‌جویی مصرف برق هشدار صادر شد.
به گزارش »مردم سالاری«، در روزهای اخیر با افزایش شدید مصرف برق همه مصرف کنندگان در تیررس قطعی برق قرار گرفته‌اند اما صنایع کشور قربانی این 
قطعی‌ها بوده‌اند و صنایع فولاد و سیمان و حتی صنایع کوچک در شهرک‌های صنعتی از توقف مرتب تولید در مجموعه‌های خود خبر می دهند. فعالین صنایع کشور 
همواره از تبعیض بین مصرف کنندگان انرژی گله مند هستند و زمستان با قطعی گاز صنایع و تابستانها هم با قطعی برق مواجه میشوند.در پی اعمال محدودیت‌های 
شدید برقی، انجمن تولیدکنندگلان فولاد ایران، ضمن ابراز نگرانی و هشدار نسبت به این موضوع، نسبت به اجرایی نشدن توافقات فی‌مابین مبنی بر لحاظ نظرات 
کارشناسی انجمن در اعمال محدودیت‌های برقی فولادسازان و همچنین تحویل کامل برق تولیدی از سوی نیروگاه‌های احداث شده توسط کارخانه‌های فولادی و 

قراردادهای دو جانبه گلایه کرده و سپس به طرح چند پیشنهاد در این خصوص پرداختند.
صفحه7


